0•11: •,....• ••• "•
siden

o Plen rio,

solicitar ao Sr.

I

A Se

Sala da

ria para

Sess s, ...

ofi 	r e argot  ar.

I .;..!

re

4T)

Iturama/MG, 15 de abril de 2021.

Vereador I eleon Martins de Almeida

A

• 'i

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Excelentíssimo Senhor

WENDER PERES DE LIMA —  Tall°  DO LANCHE

Presidente da  Camara  Municipal

ITURAMA/ MG

REF.  INDICAÇÃO N° CM 252/2021

0 Vereador que esta subscreve,

apresenta a Vossa Excelência a presente indicação, no sentido de

.041. ............

Prefeito a limpeza e a reforma dos banheiros e das praças Nossa Senhora

Aparecida e Santa Rita de Cássia no Distrito de Alexandrita/MG.

Iturama, 14 de abril de 2021

JUSTIFICATIVA

A presente indicação tem o objetivo de tornar a

cidade mais limpa e organizada para a população.

Av. Prefeito Juca  Padua,  235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

	Page 1